
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 9 marca 2005 r. Nr 42 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

988  – Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3635 

989  – Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Trzebni-
cy na 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3655 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

990  – Rady Gminy w Malczycach z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Malczyce 
na rok 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3680 

991  – Rady Gminy w Czarnym Borze z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3702 

992  – Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3716 

 

 

 
 
 
 

988 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE ZDROJU 

z dnia 20 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 112, 116, 118, 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochro-
ny środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:  

 
 

§ 1 
Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości         13.561.978 zł 
zgodnie z zał. nr 1, w tym: 
Dochody własne        11.123.920 zł 
Subwencja oświatowa        1.209.721 zł 
Dotacje z budżetu państwa na 
zadania zlecone          1.069.337 zł 
Dotacje z budżetu państwa na 
zadania własne              159.000 zł 

§ 2 
1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
 w wysokości:        12.936.978 zł 
 zgodnie z zał. nr 3 i nr 4 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się 
łącznie na: 
1) Wydatki bieżące w kwocie:   11.756.987 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń wg działów 
 i rozdziałów – zał. nr 4 
b) wydatki związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej i innych zadań zleco- 
 nych gminie ustawami – zał. 
 nr 2 
c) wydatki na obsługę długu 

gminy          150.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3636  – Poz. 988 

d) dotacje dla podmiotów nie- 
 zaliczonych do sektora 
 finansów publicznych  
 – zał. nr 9 

2) Wydatki majątkowe inwestycyjne   1.180.000 zł 
 zgodnie z zał. nr 5. 

§ 3 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 200.000 zł 
oraz wydatki na realizację gminnego programu rozwią-
zywania problemów alkoholowych w wysokości 200.000 
zł. 

§ 4 

Ustala się limity wydatków na programy inwestycyjne na 
lata 2005–2007, zgodnie z zał. nr 6. 

§ 5 

1. Nadwyżka budżetowa gminy wynosi 625.000 zł. 
2. Nadwyżkę budżetową przeznacza się na spłatę kredy-

tu. 
3. Spłata rat kredytu długoterminowego w 2005 r. wynie-

sie 625.000 zł. 
4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy, 

o których mowa w ust. 1–3 zawiera zał. nr 7. 

§ 6 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego zgodnie z zał. nr 8. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków środka specjal-
nego Urzędu Miejskiego zgodnie z zał. nr 10. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z zał. nr 11. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 
wysokości          100.127 zł 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżeto-
wego do wysokości 750.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków kierownikom jednostek orga-
nizacyjnych gminy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania, na kwotę 250.000 
zł. 

§ 12 

Integralną częścią uchwały są załączniki: 
Nr 1 – Dochody budżetu gminy na rok 2005 według źró-
deł 
Nr 2 – Zestawienie dochodów i wydatków dotyczących 
zadań zleconych gminie w 2005 r. 
Nr 3 – Wydatki budżetu gminy na rok 2005 według dzia-
łów klasyfikacji budżetowej 
Nr 4 – Budżet gminy na rok 2005 w układzie działów 
i rozdziałów 
Nr 5 – Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę w 2005 roku 
Nr 6 – Limity wydatków na programy inwestycyjne na 
lata 2005–2007 
Nr 7 – Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej w 
2005 roku 
Nr 8 – Prognoza długu gminy na 31 grudnia 2005 r. i lata 
następne 
Nr 9 – Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na cele związane z reali-
zacją zadań gminy na rok 2005 
Nr 10 – Zestawienie przychodów i wydatków środka spe-
cjalnego na rok 2005 
Nr 11 – Zestawienie przychodów i wydatków gminnego 
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 
2005. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczaw-
na Zdroju. 

§ 14 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie Zdroju i obowiązuje od 1 
stycznia 2005 r. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 STANISŁAW BORKUSZ 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3637  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3638  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3639  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3640  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3641  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3642  – Poz. 988 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3643  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3644  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3645  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3646  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3647  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3648  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3649  – Poz. 988 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3650  – Poz. 988 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3651  – Poz. 988 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3652  – Poz. 988 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3653  – Poz. 988 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3654  – Poz. 988 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3655  – Poz. 989 
 

989 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 110, 124 i art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r.  Dz. U.  Nr 15,  
poz. 148 ze zm.)  Rada  Miejska  w  Trzebnicy uchwala: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy 
w wysokości:        30.310.380 zł 
w tym: 
1. Dochody z podatków i opłat    7.529.026 zł 
2. Udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa     5.483.120 zł 
3. Dochody z majątku gminy     2.453.784 zł 
4. Pozostałe dochody          392.445 zł 
5. Dochody z opłat za pozwolenie 
 na sprzedaż alkoholu          280.000 zł 
6. Subwencje ogólne z budżetu 
 państwa         11.251.537 zł 
7. Dotacje celowe z budżetu państwa 
 na realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji rządowej 
 zleconych gminie        2.558.468 zł 
8. Dotacje celowe otrzymane  
 z budżetu państwa na realizację 
 własnych zadań bieżących gmin      362.000 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg działów i paragra-
fów zawiera załącznik nr 1 do uchwały, natomiast po-
dział wg działów i rozdziałów określono w załączniku 
nr 3. 

II. Wydatki budżetu gminy 
 w wysokości        39.110.380 zł 

z tego: 
1. Wydatki bieżące      25.620.504 zł 

w tym: 
a. wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń     13.464.795 zł 
b. dotacje przedmiotowe        300.000 zł 
 (wg załącznika nr 11) 
c. dotacje podmiotowe         927.795 zł 
 (wg załącznika nr 12) 
d. dotacje celowe           364.000 zł 
 (wg załącznika nr 13) 
e. wydatki na obsługę długu       563.626 zł 
f. wydatki na realizację programu 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych       280.000 zł 
g. pozostałe wydatki bieżące    9.720.288 zł 

2. Wydatki majątkowe (wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2005 r. określono w 
załączniku nr 5)    13.489.876 zł 
Wydatki wg działów z uwzględnieniem przewidy-
wanego wykonania roku poprzedniego oraz po-
działem na zadania własne i zlecone określono w 
załączniku nr 2. 

Podział wydatków według działów i rozdziałów 
z wyodrębnieniem innych określonych, w punktach 
1 i 2 zawarty jest w załączniku nr 3. 

3. Wydatki budżetu nieznajdujące pokrycia w docho-
dach, finansowane z kredytu bankowego    
         10.090.128 zł 

4. Limity wydatków związanych z wieloletnim pro-
gramem inwestycyjnym pn. „Wieloletni program 
inwestycyjny na lata 2004–2008” określone 
w załączniku nr 6      13.457.876 zł 

5. Wydatki na programy realizowane ze środków 
funduszy strukturalnych (ZPORR)   6.407.876 zł 

Szczegółowy wykaz zadań określono w załączniku nr 
7. 

III. Z zaplanowanych dochodów przeznacza się kwo-
tę 1.290.128 zł na spłatę przypadających w 2005 
roku rat kredytów i pożyczek. 

 Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki w 2005 roku 
określone zostały w załączniku nr 4. 

IV. Postanawia się dokonać spłaty przypadających 
na lata 2005–2007 rat kredytu w Rabobanku w wy-
sokości 920.000 zł, poprzez zaciągnięcie kredytu 
na spłatę tego kredytu. 

V. Planowany deficyt budżetu wynosi   8.800.000 zł 

§ 2 

1.a) Przychody zakładu budżetowego   1.726.800 zł 
 – w tym dotacje z budżetu gminy      300.000 zł 
   b) Wydatki zakładu budżetowego    1.672.205 zł 
 – w tym wpłata do budżetu     x 
2.a) Przychody środków specjalnych    333.757 zł 
   b) Wydatki środków specjalnych    333.757 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych w punktach 1 i 2 
zawiera załącznik nr 8. 

§ 3 

1. Przychody Gminnego Funduszu 
 Ochrony Środowiska         60.000 zł 
2. Wydatki Gminnego Funduszu 
 Ochrony Środowiska       108.000 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków zawiera za-
łącznik nr 9. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie  
dochody             2.558.468 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3656  – Poz. 989 

wydatki             2.558.468 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wg działów i 
rozdziałów zawiera załącznik nr 10. 

§ 5 

Prognoza kwoty długu gminy na koniec 2005 roku i lata 
następne określona została w załączniku nr 14 do niniej-
szej uchwały. 

§ 6 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do: 
1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na 

przenoszeniu wydatków między wszystkimi rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działu. 

2. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień plano-
wanych wydatków między paragrafami. 

3. Spłaty zobowiązań gminy do wysokości określonej w 
budżecie, z tego: 
– kredyty:   2.010.128 zł 
– pożyczki:    200.000 zł 

4. Zaciągnięcia długu w kwocie 11.010.128 zł. 

5. Zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu gminy do wysokości 1.500.000 zł i ich spła-
cania w roku budżetowym. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach. 

7. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 
1.500.000 zł. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Trzebnica. 

§ 8 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 
stycznia 2005 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 CZESŁAW CZTERNASTEK 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3657  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3658  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3659  – Poz. 989 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3660  – Poz. 989 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3661  – Poz. 989 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3662  – Poz. 989 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3663  – Poz. 989 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3664  – Poz. 989 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3665  – Poz. 989 

 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3666  – Poz. 989 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3667  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3668  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3669  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3670  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3671  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3672  – Poz. 989 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3673  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3674  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3675  – Poz. 989 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3676  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3677  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3678  – Poz. 989 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3679  – Poz. 989 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3680  – Poz. 990 
 

990 
UCHWAŁA RADY GMINY W MALCZYCACH 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Malczyce na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 109, 110, 116 ust. 4, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) oraz art. 
403 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy w Malczycach uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
 w wysokości        12 325 270 zł 

z tego: 
1) Dochody własne Gminy      5 091 180 zł 

w tym: 
a) dochody z podatków i opłat   2 690 292 zł 
b) udział w podatkach stano- 
 wiących dochód budżetu 
 państwa          1 653 992 zł 
c) dochody z majątku Gminy       558 540 zł 
d) pozostałe dochody własne          188 356 zł 

z tego dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napoi alkoholowych 

2) Subwencje ogólne z budżetu 
 państwa           3 339 357 zł 

– część wyrównawcza         307 287 zł 
– subwencja oświatowa     2 989 979 zł 
– subwencja równoważąca      42 091 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu 
 państwa           993 671 zł 

– na zadania zlecone      810 084 zł 
– na zadania własne       183 587 zł 

4) Środki z funduszy strukturalnych 
 Unii Europejskiej        2 469 000 zł 
5) Środki bezzwrotne pochodzące 
 z Unii Europejskiej        432 062 zł 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł 
i działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 
1 i 1a. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości         13 205 999 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące, w tym:      8 987 799 zł 

– wydatki na wynagrodzenia 
 i pochodne od wynagrodzeń    4 600 736 zł 
– dotacje           892 059 zł 
– wydatki na obsługę długu 
 publicznego           60 190 zł 
– pozostałe wydatki bieżące     3 425 814 zł 
* wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych      62 500 zł 

2) wydatki majątkowe (inwestycyjne)   4 227 200 zł 
Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budże-
towych oraz dotacji przedmiotowych dla zakładu budże-
towego na rok 205. 
1) przychody           2 519 838 zł 

w tym: 
– dotacje przedmiotowe z budżetu 
 Gminy              475 731 zł 

2) wydatki            2 519 838 zł 
 w tym: 

– płace i pochodne        1 073 686 zł 
– wpłaty do budżetu         – 

Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

1. Uchwala plan dotacji na zadania realizowane przez 
organizacje pozarządowe w kwocie 118 700 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 4. 

2. Uchwala  się  dotacje  dla  podmiotów  zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w kwocie 297 628 zł, w 
tym: 
– Samodzielny Publiczny Zakład 
 Opieki Zdrowotnej w Malczycach    25 000 zł 
– Instytucje kultury – Gminny Ośrodek 
 Kultury w Malczycach     272 628 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w kwocie 4 227 200 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Przyjmuje się wykaz projektów realizowanych ze środ-
ków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 
3 240 000 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 7 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 810 084 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3681  – Poz. 990 

§ 8 

Ustala się plan przychodów w kwocie 94 845 zł i wydat-
ków w kwocie 96 869 zł środków specjalnych zgodnie z 
załącznikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 20 217 zł. 

§ 11 

1) Uchwala się deficyt budżetu w wysokości 880 729 zł. 
2) Deficyt, o którym mowa wyżej zostanie sfinansowany 

środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek oraz 
wolnych środków finansowych w wysokości 1 470 729 
zł. 

3) Spłata rat pożyczek do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, których 
termin przypada na rok 2005 w wysokości 590 000 zł 
nastąpi z dochodów własnych gminy. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedo-
boru zawiera załącznik nr 10. 
Prognozę długu na 2005 r. i lata następne przedstawia 
załącznik nr 11. 

§ 12 

Ustala się limity wydatków na Wieloletnie Programy In-
westycyjne na lata 2005–2006 zgodnie z załącznikiem nr 
12. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania pożyczek z budżetu państwa na prefinan-

sowanie zadań realizowanych z Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz 
kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego 
w maksymalnej wysokości 2 469 000 zł ze spłatą do 
31 grudnia 2005 r. 

2) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań gminy do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale, 

3) dokonywania w budżecie przeniesień między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji bu-
dżetowej, w tym wynagrodzenia i pochodne. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w banku na 
lokatach terminowych. 

§ 14 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Malczyce. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Malczyce oraz w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 RYSZARD PAWŁOWSKI 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3682  – Poz. 990 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3683  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3684  – Poz. 990 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3685  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3686  – Poz. 990 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3687  – Poz. 990 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3688  – Poz. 990 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3689  – Poz. 990 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3690  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3691  – Poz. 990 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3692  – Poz. 990 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3693  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3694  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3695  – Poz. 990 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3696  – Poz. 990 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3697  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3698  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3699  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3700  – Poz. 990 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3701  – Poz. 990 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3702  – Poz. 991 

991 
UCHWAŁA RADY GMINY W CZARNYM BORZE 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d. pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) art. 109, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148) 
oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. Nr 62 z 2001 r., poz. 627) Rada Gminy w Czarnym Borze uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 
8.800.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat   – 2.073.500 zł 
  2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa      – 1.000.000 zł 
  3) dochody z eksploatacji złóż     –   500.000 zł 
  4) dochody z majątku gminy      –   475.934 zł 
  5) pozostałe dochody własne     –     27.000 zł 
  6) dotacje na realizację zadań 

z zakresu administracji 
rządowej zleconych ustawami –  887.078 zł 
(zał. nr 2) 

  7) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  
bieżących gmin       –  131.000 zł 

  8) dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego    –    10.000 zł 

  9) dotacje celowe otrzymane 
z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji   –   409.300 zł 

10) wpływy z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych                –      45.000 zł 

11) subwencja ogólna        – 3.241.188 zł 
z tego: 
– część oświatowa       – 2.787.584 zł 
– część wyrównawcza      –    304.153 zł 
– część równoważąca      –    149.451 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
8.620.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się 
łącznie na: 
1) Wydatki bieżące na kwotę      – 6.930.000 zł 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        – 3.401.200 zł 
b) dotację dla zakładów 

budżetowych       –     85.000 zł 
c) dotacje dla instytucji kultury  –   150.000 zł 

d) dotacje dla Izb Rolniczych   –       1.000 zł 
e) obsługa długu publicznego  –     60.000 zł 

2) Wydatki majątkowe na kwotę  – 1.690.000 zł 
w tym na: 
a) wydatki inwestycyjne   – 1.690.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponad-

to: 
1) wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych    –     45.000 zł 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  
180.000 zł. 
Spłata pożyczki w wysokości 745.000 zł nastąpi 
z dochodów własnych gminy. 
Wydatki nieznajdujące pokrycia w dochodach gminy 
sfinansowane zostaną pożyczką z Wojewódzkiego Fun-
duszu Ochrony Środowiska w kwocie 565.000 zł. 

§ 4 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
1. Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej zgodnie z zał. nr 4 w wysokości: 
przychody:          – 1.235.000 zł 
w tym: 
– dotacja z budżetu             –     85.000 zł 
– wydatki stanowiące 

koszty działalności            – 1.235.000 zł 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na 2005 rok w 
wysokości 375.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

Ustala się plany przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 60.000 zł. 
§ 8 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3703  – Poz. 991 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżeto-
wego do wysokości 800.000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków dotyczących 
przeniesień planowanych wydatków między paragra-
fami i rozdziałami w ramach danego działu. 

§ 9 

Określa się wysokość sumy do której Wójt Gminy może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę – 
1.500.000 zł. 
 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY GMINY 

 HENRYKA WYSZOWSKA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3704  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3705  – Poz. 991 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3706  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3707  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3708  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3709  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3710  – Poz. 991 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3711  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3712  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3713  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3714  – Poz. 991 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3715  – Poz. 991 

 
 
 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3716  – Poz. 992 

992 
UCHWAŁA RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.), art. 402 ust. 4, 5, 6 i art. 
403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) oraz art. 40a ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości:                          12.257.400 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat     3.672.329 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych        95.000 zł 

2) udziały w podatkach stano- 
wiących dochód budżetu 
państwa           2.046.015 zł 

3) dochody z majątku gminy        290.495 zł 
4) pozostałe dochody własne         307.102 zł 
5) dotacje celowe na zadania zlecone 1.102.590 zł 
6) dotacje celowe na zadania własne  123.000 zł 
7) środki na dofinansowanie własnych 

zadań gmin pozyskanych z innych 
źródeł            607.698 zł 

8) subwencja ogólna                    4.108.171 zł 
w tym: 
– część oświatowa   3.635.429 zł 
– część wyrównawcza    472.742 zł 

z tego: 
– część podstawowa    92.262 zł 
– część uzupełniająca 380.480 zł 

2. Podział dochodów wg źródeł zawiera załącznik nr 1 
do uchwały. 

3. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości        11.079.769 zł 
w tym: 
– na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń         4.899.188 zł 
– dofinansowanie OKSiR          349.000 zł 
– wydatki majątkowe        1.332.852 zł 
– wydatki na obsługę długu          256.619 zł 
– wydatki na realizację zadań pro- 

gramu profilaktyki i rozwiązywa- 
nia problemów alkoholowych          95.000 zł 

4. Podział wydatków budżetowych w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej wydatków zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Plan nakładów na inwestycje gminne na 2005 r. zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały na kwotę 245.000 zł. 

§ 3 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zle-
conych gminie w wysokości 1.102.590 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie 
określa  załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4 

1. Przyjmuje się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwotach: 
– przychody w wysokości  9.000 zł. 
– wydatki w wysokości        9.000 zł. 

2. Podział kwot ww. funduszu zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 5 

Wieloletni program inwestycyjny gminy Wisznia Mała 
zawiera załącznik nr 6 do uchwały na kwotę 1.087.852 zł. 

§ 6 

1. Przyjmuje się roczny plan przychodów i wydatków 
środków specjalnych w kwotach 
– przychody w wysokości  12.000 zł 
– wydatki w wysokości     12.000 zł 

2. Podział kwot środków specjalnych zawiera załącznik 
nr 7 do uchwały. 

§ 7 
1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.177.631 zł 

przeznacza się na spłatę rat pożyczek i kredytów 
przypadających do spłaty w roku budżetowym. 

2. Na sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach w wysokości 269.450 zł 
przeznacza się środki drugiej raty pożyczki, którą 
gmina zaciągnęła w 2004 r. z wypłatą w 2005 r. w 
WFOŚiGW w kwocie 269.450 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej ….. Wisznia Mała, Ligota Pięk-
na, Strzeszów”. 

3. Przychody i rozchody budżetowe w tym związane ze 
spłatą rat pożyczek i kredytów zawiera załącznik nr 8 
do uchwały. 

4. Prognozę kwoty długu zawiera załącznik nr 9 do 
uchwały. 

§ 8 

Rezerwa budżetowa ogółem wynosi  –  11.300 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3717  – Poz. 992 

w tym: 
– ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewidzia-

ne w wysokości 0,1% planowanych wydatków budżetu 
gminy tj. 11.300 zł. 

§ 9 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w wysokości 800.000 zł zacią-
ganych przez Wójta Gminy na pokrycie występujące-
go w ciągu roku deficytu budżetu gminy. 

2. Określa się wysokość zobowiązań w kwocie 800.000 
zł, które może samodzielnie zaciągać Wójt Gminy. 

§ 10 

Dotacje przedmiotowe dla OKSiR Wisznia Mała w wyso-
kości 349.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

do wysokości 800.000 zł. 

2. Dokonania spłat przypadających w roku budżetowym 
rat kredytów i pożyczek w kwocie 1.447.081 zł. 

3. Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających 
na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2004 r. z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wisznia 
Mała. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 HENRYK IDACZYK 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3718  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3719  – Poz. 992 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3720  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3721  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3722  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3723  – Poz. 992 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3724  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3725  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3726  – Poz. 992 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 42 –  3727  – Poz. 992 

 
 



 
 –  3728  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców War-

szawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 
2) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 30,01 zł (w tym 7% VAT) 
 


